

## Indian Summer i Kvistgård

Efteråret er på vej, men heldigvis nåede LM'erne i Kvistgård at invitere til Indian Summer. 250 personer tog del i aktiviteterne i de fire timer, arrangementet varede. Det er sjette gang, at de lokale LM'ere afholder dette event. Der var boder med kaffe og kage, popcorn, slush ice, bolsjekogning, presning af æblemost, guldgravning, snobrød og pandekager og ansigtsmaling. Derudover havde man besøg af LM Kids' bil, som havde hoppeborg og legetøj med. Christian og Ko optrådte med sang og musik.



LM modtager tilskud fra såvel Vennerne i byen og et lokalt firma. Og som én udtrykte det: Der sker ikke en skid i byen, hvis I ikke gør det!

Birgitte Larsen, som er med som arrangør, siger, at man også bruger Indian Summer til at invitere til de aktiviteter, man har i missionshuset.

## Orienteringsmøde om oprettelse af kristent plejehjem

Onsdag den 9. oktober blev der afholdt et orienteringsmøde i forbindelse med tanker om oprettelse af et kristent friplejehjem i Hillerød. Invitationen var sendt til LMs bagland i såvel Nordsjælland som København.

Desuagtet, at der er tale om "fugle på taget", og selv om vi kun har været i gang i nogle få måneder, har vi allerede nu dannet os et foreløbigt overblik over, hvordan planerne evt. kan realiseres. Det nedsatte arbejdsudvalg blev præsenteret, hvorefter der blev orienteret om de planer, der ligger for realiseringen af projektet, ligesom det projektforslag, der er udarbejdet af Atra Arkitekter, blev vist.

Efterfølgende var der mulighed for at stille afklarende spørgsmål for de 50 deltagere og kommentere på de indlæg, der havde været. Forsamlingen blev opfordret til at bede for projektets gennemførelse.

## En fantastisk missionsfest på LMH

Der kom mange – ca. 200 personer – til årets missionsfest på LMH. I, der ikke nåede ud på LMH, gik glip af en fantastisk fest med særdeles indholdsrige beretninger fra Cambodja, Tanzania og Grønland. Missionsudvalget med Merete Holm Mogensen i spidsen, havde tilrettelagt festen, hvor blandt andre evangelist Erik Nielsen, Hellerup, fortalte børnene – og os andre – om, hvad der sker, når Jesus velsigner de fem brød og de to fisk. Og jeg tænker næsten at indsamlingen til Living Hope Center er et udtryk for det samme: 40.000 kr. Tusind tak!

Missionsudvalget havde desuden sørget for dejlig forplejning midt i mødet og efterfølgende let frokost.

Det blev en fantastisk formiddag i højskolens mødesal med skøn lovsang, en nærværende andagt og gode indtryk fra missionsfelterne.

Hermed en opfordring til både børn, unge og ældre om at sætte et kryds i kalenderen søndag den 5. oktober 2025.

## Høstmarked på HvideKilde

HvideKildes bestyrelse inviterer igen i år til Høstmarked fredag den 11. oktober 2024. Arrangementet begynder kl. 16.30 med salg af frugt og grønt, postkort mv.

Alle er velkomne til at give marmelade, frugt fra haven osv., som kan sælges til fordel for HvideKilde. Kontakt Else Madsen, tlf. 23 80 13 73.

Der bliver serveret en 3-retters menu fra kl. 17.30. Pris: 125 kr. pr. voksen og 40 kr. pr. barn under 12 år.

Hjertelig velkommen – også til at tage venner og bekendte med!

## Efterårslejr

Der afholdes både en teen- og en juniorlejr i efterårsferien. Lejrene er glædeligvis fyldt op. Husk at omslutte lejrene i forbøn for såvel ledere som deltagere. Det er bare så vigtigt, at børnene bliver bundet til Jesus som deres frelser og herre.

## Novembermarked på Alme Skole i Græsted.

Traditionen tro holder Alme Skole markedsdag d. 2. november 2024. Denne dag vil hele skolen være omdannet til en markedsplads, hvor alle er velkomne til at komme forbi. Børn, forældre og skolens personale



vil stå i en række forskellige boder, med leg og aktiviteter for børn og voksne, salg af brugt legetøj, tom-bolaer, stort loppe-marked og meget

mere. Kig endelig forbi i tidsrummet 11.00 – 15.00 og vær med til at bakke op om vores kristne friskole. Pengene vil gå til at skabe nye og spændende uden-dørs lege- og læringsaktiviteter for vores børn.

**Genbrugsbutikker har overskud. Og de er meget mere end et regnskab.**

Overskriften stod for nylig at læse i Kristeligt Dagblad. Og skribenten fortsætter: ”Frivillige bruger uge efter uge nogle af deres timer på at sortere, sætte op og ikke mindst sælge varer. De finder produkter, som har en kvalitet, der kan tåle at blive hængt op på en bøjle, eller som de kan finde hyldedeplads til. De gør butikken fin.

Kunderne er meget forskellige, når de træder ind. Der er den store tegnebog og den lille. Folk, som skal have pengene til at række, eller som bare af overbevisning køber brugt.”

Der skal lyde en stor tak til de dedikerede, frivillige medarbejdere i LUMI genbrug. Det handler om langt mere end cool cash på bundlinjen. Her bliver mennesker løftet. Her dukker en fornyet livskvalitet op, og her oplever man en fornyet mening med livet efter endt arbejdsliv. Og så møder man mennesker og

**Kalenderen:**

Kalender 2024 og 2025	23. okt.	Bibelundervisning i Bethania kl. 19.30 v/ bibelskolelærer Daniel Burgdorf: Galaterbrevet
	27. okt.	Syng, Syng, Syng i LMHs mødesal kl.15.
	5. nov.	Missionskreds i Bethania kl. 19.30 v/ missionskonsulent Ole Malmgaard: Fokus på LMs arbejde i Tanzania.
	13. nov.	Bibelundervisning i Bethania kl. 19.30 v/ bibelskolelærer Daniel Burgdorf: Galaterbrevet
	3. dec.	Missionskreds i Bethania kl. 19.30. Sander Hansen kommer og fortæller om sit missionsarbejde og sin bog: Under Halvmånen
	4. marts	Afdelingens generalforsamling kl.19
	20. marts	Konference om Kærlighed og seksualitet – gennem hele livet. På Johannesskolen i Hillerød kl. 16.30.

samtaler med dem, der kommer i butikkerne. Det er et ikke uvæsentligt biprodukt i arbejdet!

Vil du være en del af det fællesskab? LUMI-butikkerne i både Hillerød og Gilleleje kan bruge flere medarbejdere. Også dig, der blot ønsker at være på afløserholdet. Henvend dig gerne til Karna Larsen (LUMI-Gilleleje, tlf. 4027 1874) eller Ulla Rejkjær (LUMI-Hillerød, tlf. 2328 5102)

**Takke- og bededemner:**

Tak for:	Sommerens lejre på HvideKilde
	Det kristne børne- og ungdomsarbejde
	LUMI i Hillerød og Gilleleje
	Et vellykket Indian Summer arrangement i Kvistgård
	Ny souschef til Liv og Job i Stubbekøbing
Bed for:	Efterårslejrene på HvideKilde
	Oprettelsen af et kristent friplejehjem i Hillerød
	Institutionerne LMH, Johannesskolen, Alme Skole, Børnehuset og HvideKilde
	De små kredse
	Vækkelse i Nordsjællands Afdeling
	Ny forstander til Stubbekøbing Efterskole